[image: Тукса_герб]
Республика Карелия
Олонецкий национальный муниципальный район
Администрация Туксинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13 ноября 2024 года                                         №  36                                                   д. Тукса

Об утверждении среднесрочного финансового плана Туксинского сельского поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов

       В соответствии со статьей 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 3 статьи 6, статей 8 и 9 Положения о бюджетном процессе в Туксинском сельском поселении, утвержденного решением Совета Туксинского сельского поселения от 16.11.2020г. № 34, администрация Туксинского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить:
1) среднесрочный финансовый план Туксинского сельского поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов, согласно приложению 1;
2) объемы бюджетных ассигнований бюджета Туксинского сельского поселения в ведомственной структуре расходов на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов, согласно приложению 2;
3) расчет межбюджетных трансфертов передаваемых из бюджета Туксинского сельского поселения бюджету Олонецкого национального муниципального района в 2025 году, согласно приложению 3.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению (опубликованию) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Туксинского сельского поселения по адресу: http://adm-tyksa.ru/.

И.о. Главы Туксинского
сельского поселения                                                                                             В.Л. Петровина

Приложение 1
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Туксинского сельского поселения
от 13.11.2024 г. № 36

	СРЕДНЕСРОЧНЫЙ ФИНАНСОВЫЙ ПЛАН

	Туксинского сельского поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов

	1. Основные показатели

	Показатели (прогноз)
	2025 год
	2026 год
	2027 год

	1
	2
	3
	4

	1.Доходы-всего
	3361,70
	3398,50
	2781,40

	из них

	собственные доходы
	24636,40
	2202,90
	2781,40

	межбюджетные трансферты
	898,30
	1195,60
	0,00

	безвозмездные перечисления
	0,00
	0,00
	0,00

	2.Расходы- всего
	3361,70
	3398,50
	3781,40

	3.Дефицит (профицит)
	0,00
	0,00
	0,00

	4.Верхний предел муниципального долга по состоянию на 01 января года, следующего за очередным финансовым годом и каждым годом планового периода:
	0,00
	0,00
	0,00

	-внутреннего муниципального долга

	Приложение 2
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
Туксинского сельского поселения
от 13.11.2024 г. № 36

ОБЪЕМЫ БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ

	 бюджета Туксинского сельского поселения в ведомственной структуре расходов

	                       на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов

	2025 год
	2026 год
	2027 год

	Наименование показателя
	раздел
	подраздел
	целевая статья
	вид расходов
	тыс. руб.
	тыс. руб.
	тыс. руб.

	Туксинское сельское поселение
	01
	00
	0000000000
	000
	1 690,00
	1 828,50
	976,40

	01
	02
	0000000000
	000
	827,00
	827,00
	657,40

	01
	02
	4000010150
	000
	827,00
	827,00
	657,40

	01
	02
	4000010150
	120
	827,00
	827,00
	657,40

	01
	04
	0000000000
	000
	597,60
	737,50
	45,00

	01
	04
	4000010120
	000
	595,60
	735,50
	45,00

	01
	04
	4000010120
	120
	552,60
	690,50
	0,00

	01
	04
	4000010120
	240
	43,00
	45,00
	45,00

	01
	04
	4000010120
	850
	0,00
	0,00
	0,00

	01
	04
	4000042140
	000
	2,00
	2,00
	0,00

	01
	04
	4000042140
	240
	2,00
	2,00
	0,00

	01
	06
	0000000000
	000
	72,00
	72,00
	72,00

	01
	06
	4000010130
	000
	72,00
	72,00
	72,00

	01
	06
	4000010130
	540
	72,00
	72,00
	72,00

	01
	11
	0000000000
	000
	3,00
	1,00
	1,00

	01
	11
	4000010140
	000
	3,00
	1,00
	1,00

	01
	11
	4000010140
	870
	3,00
	1,00
	1,00

	01
	13
	0000000000
	000
	190,40
	191,00
	201,00

	01
	13
	4000010140
	000
	190,40
	191,00
	201,00

	01
	13
	4000010140
	240
	189,00
	190,00
	200,00

	01
	13
	4000010140
	830
	0,00
	0,00
	0,00

	01
	13
	4000010140
	850
	1,40
	1,00
	1,00

	02
	00
	0000000000
	000
	215,30
	0,00
	225,00

	02
	03
	0000000000
	000
	215,30
	220,00
	225,00

	02
	03
	4000051180
	000
	215,30
	220,00
	225,00

	02
	03
	4000051180
	120
	215,30
	220,00
	225,00

	03
	00
	0000000000
	000
	0,00
	0,00
	0,00

	03
	10
	0000000000
	000
	0,00
	0,00
	0,00

	03
	10
	4000010140
	000
	0,00
	0,00
	0,00

	03
	10
	4000010140
	240
	0,00
	0,00
	0,00

	04
	00
	0000000000
	000
	1 456,40
	1 510,00
	1 510,00

	04
	09
	0000000000
	000
	1 456,40
	1 510,00
	1 510,00

	04
	09
	0100124010
	000
	550,00
	600,00
	600,00

	04
	09
	0100124010
	240
	550,00
	600,00
	600,00

	04
	09
	0100224020
	000
	906,40
	910,00
	910,00

	04
	09
	0100224020
	240
	906,40
	910,00
	910,00

	04
	09
	0100324080
	000
	0,00
	0,00
	0,00

	04
	09
	0100324080
	240
	0,00
	0,00
	0,00

	05
	00
	0000000000
	000
	0,00
	60,00
	70,00

	05
	03
	0000000000
	000
	0,00
	60,00
	70,00

	05
	03
	020F255550
	000
	0,00
	0,00
	0,00

	05
	03
	020F255550
	240
	0,00
	0,00
	0,00

	05
	03
	4000010140
	000
	0,00
	60,00
	70,00

	05
	03
	4000010140
	240
	0,00
	60,00
	70,00

	08
	00
	0000000000
	000
	0,00
	0,00
	0,00

	08
	01
	0000000000
	000
	0,00
	0,00
	0,00

	08
	01
	4000010140
	000
	0,00
	0,00
	0,00

	08
	01
	4000010140
	610
	0,00
	0,00
	0,00

	ИТОГО
	3 361,70
	3 398,50
	2 781,40

	Приложение 3

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Туксинского сельского поселения
от 13.11.2024 г. № 36

Расчет межбюджетных трансфертов

	передаваемых из бюджета Туксинского сельского поселения

	бюджету Олонецкого национального муниципального района в 2025 году

	Сумма, тыс.руб.

	Расходы на исполнение полномочии в части формирования бюджета поселения, контроля за исполнением бюджета поселения, по организации и осуществлению муниципального финансового контроля
	72 000,00

	Заработная плата
	55 500,00

	Начисления на оплату труда
	15 000,00

	Услуги связи
	350,00

	Услуги по содержанию имущества
	250,00

	Прочие услуги
	620,00

	Увеличение стоимости материальных запасов
	280,00

	ИТОГО
	72 000,00

image1.jpeg

Республика Карелия

Олонецкий национальный муниципальный район

Администрация Туксинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

13

ноября

202

4

года

№

36

д. Тукса

Об утверждении

среднесрочного финансового

плана Туксинского сельского поселения на 202

5

год и

на плановый период 202

6

и 202

7

годов

В соответствии со статьей 184.2

Бюджетного кодекса Российской Федерации,

пунктом

3 статьи 6, статей 8 и 9

Положения о бюджетном процессе в Туксинском сельском

поселении, утвержденного решением Совета Туксинского сельского поселения от

16.11.2020г. № 34

, администрация Туксинского сельского поселения постановляет:

1.

Утвердить

:

1)

среднесрочный финансовый план Туксинского сельского поселения на 202

5

год и

на плановый период 202

6

и 202

7

годов

, согласно приложению

1;

2)

объемы бюджетных ассигнований бюджета Туксинского сельского

поселения в ведомственной структуре расходов на 202

5

год и на плановый период

202

6

и 20

2

7

годов, согласно приложению 2;

3)

расчет межбюджетных трансфертов передаваемых из бюджета Туксинского

сельского поселения бюджету Олонецкого национального муниципального района в

202

5

году, согласно приложению 3.

2.

Контро

ль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.

Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению

(опубликованию)

в информационно

-

телекоммуникационной сети

«Интернет» на официальном сайте Туксинского сельског

о поселения по адресу:

http

://

adm

-

tyksa

.

ru

/

.

И.о. Главы

Туксинского

сельского поселения

В.Л. Петровина